- 29 Gregor. *Zier*, Waldenburg. 647
 30 Georg. *Lierold*, Annaeberg. 653
 31 Io. *Zibler*, Brix. Boh. 594
 32 Io. *Zimmer*, Neukirch. Varisc. 656
 33 Iac. *Zimmer*, Neukirch. 655
 34 Casp. *Zimmerhaeckel*, Leomont. Sil.
 592
 35 Chr. *Zimmermann*, Prefschend. 645
 36 Cph. *Zimmermann*, Wolkenst. 642
 37 Conr. *Zimmermann*, Sayd. 688
 38 Henr. *Zimmermann*, Radeberg. 605
 39 Io. Cph. *Zimmermann*, Dippoldisw.
 673
 40 Io. Fr. *Zimmermann*, Doebel. 669
 41 Io. Georg. *Zimmermann*, Oberbobr.
 686
 42 Mart. *Zimmermann*, Wolkenst. 617
 43 Mich. *Zimmermann*, Lindau, Misn.
 603
 44 Sam. *Zinke*, Dresd. 668
 45 Io. *Zipser*, Kupferberg. Sil. 662
 46 Barth. *Zisler*, Ioachimsthal. 605
 47 Io. *Zlatbolawk*, Leutmeriz. 587
 48 Io. Iac. *Zobel*, Haynich. 670
 49 Sam. *Zoepfel*, Forchh. Misn. 664
 50 Mart. *Zorniz*, Brunou. 607
 51 Io. Henr. *Zscheucker*, Clausniz, Misn.
 52 Io. *Zscheucker*, Neukirch. 618
 53 Matth. *Zuber*, Neuburg. Palat. 592
 54 Dan. *Zuleger*, Plau. Varisc. 594
 55 Io. *Zuleger*, Budiff. 619
 56 Andr. *Zyge*, Rupp. March. 588

Hac recensione ad finem perducta, quam, exacto, quod agimus, saeculo, alius fortasse continuabit, nos ad nostros conuictores deuenimus, qui munificencia Benefactorum et Patronorum quotidie liberali victu sustentantur, et iam in eo sunt, ut memoriam illorum restaurent, qui institutis Syllitiis tam praeclare de schola nostra et republ. meruerunt. Et primo quidem loco

Sal. Fridr. Hauschild,
 Sonnewald, Sax.

legatum HAENICHIANVM, cuius fructum adhuc grato animo percipit, religiosa pietate adductus recolet, et habita horum temporum ratione, *Deum ex machina* verbis Latinis ostendet. Quem excipiet

Carl Gottlieb Tillner,
 Pappendorf. Misn.

beneficium ECCARDO-RICHTERIANVM, quo hucdum fruitur, quamuis ad dimidiam partem per temporis iniurias sit imminutum, celebrabit, verba Hesiodi nuper explicata: *dimidium plus est toto*: oratione Latina illustraturus. Ad extremum

Io. Gottfr. Richter,
 Sachsenburg. Misn.

liberalitatem IAENICHIANAM, qua conuictorium scholae nostrae ornatur, et cuius societati alumnus est adscriptus, sermone Romano complectetur, *de Deo, ob unius prauitatem multos puniente*, paucis praefatus.

Quod institutum ut Vos, PATRONI ac FAVTORES, Vestro suffragio comprobetis, et cras, hora ante meridiem nona audita, ad auscultandos tirones nostros beneuole conueniatis, etiam atque etiam rogo. P. P. Freib.
 d. XXVIII. Iun. MDCCLXII.

Yb 627

(811148)

ULB Halle 3
001 508 164

TA-204

VD18

COMMENT. XII.
MEMORIAS
DISCIPVLORVM EXTRANEORVM
IN SCHOLA FREIBERGENSEI
 VERSATORVM COMPLECTENS
 QVA
AD ORATIONES BENEFICIIS SCHOLASTICIS
 DESTINATAS INVITAT